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تحولاتی که رئیس جمهور شهید در مدیریت بحران رقم زد 

از تاکید بر پیشگیری تا شارژ انبارهای امدادی
آقایان نماینده! وکیل المله بمانید 

صبح دیروز با پیام رهبر معظم انقلاب دوازدهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی آغاز بکار کرد.

طبق سنوات گذشته متن پیام حضرت آیت الله 
خامنه‌ای قرائت شد. در نگاه کلی به مفهوم پیام 
مذکور تفاوت اساسی در پیام دیروز دریافت 
می‌شود. تفاوتی محسوس و آشکار از مطالبه گری 
ایشان با کلید واژه‌های »خدا، انقلاب اسامی و 

مردم«!
پیام رهبر انقلاب در حقیقت بیان خواسته‌های 
مردم و آرزوهای مغفول مانده برای بازگشایی 

معابری سخت در مسیر زندگی مردم است.
خواسته‌هایی به حق از بطن جامعه که در پیام 
رهبر انقلاب اسلامی متبلور شده است. توصیه‌هایی 
اساسی و کلیدی بر اینکه این نمایندگان فقط و 
فقط به کار برای رضایت خدا و مردم بیندیشند و 

از مناقشات و اقدامات انفعالی پرهیز کنند.
در پیام، از نمایندگان خواسته شده که بجای 
گرفتار شدن در امور ظاهری و بی پایه و اموری که 
وقت نماینده و مجلس را به هدر می‌دهد، به کار 

و کار بیندیشند.
حضرت آقا فرمودند،سوگند شما کی سوگند 
تشریفاتی نیست و از افراط و تفریط در امور و 

تحمیل طرح‌ها و موارد بیهوده حذر کنید.
مطالبات مستتر در این پیام به نظر باید در زمره 
اسناد تاریخی قرار بگیرد و حتی برای مجالس 
بعدی هم تازگی و کاربرد دارد و لذا از آنجا که 
عنوان نماینده و صندلی سبز مجلس در حقیقت 
یک عناوین فریبنده و اغفال کننده است و 
نمایندگانی در ادوار مختلف به اشتباه و فساد آلوده 
شدند، لذا نمایندگان مردم باید در مسیر چهار 
ساله‌ای که پیش رو دارند ویکل مردم باشند و در 
مسیر خدمت به مردم قرار بگیرند و ویکل الدوله 
نشوند و به مسیر مال اندوزی و اشرافیگری نیفتند.

بابک زنجانی آزاد شد؟
ویکل بابک زنجانی با اشاره به اینکه بازار شایعات 
درباره موکلش همیشه داغ بوده است، گفت: مردم 
و رسانه‌ها حقایق و وقایع این پرونده را از مجاری 

قانونی پیگیری کنند.
رسول کوهپایه زاده در گفت‌وگو با مهر در پاسخ به 
پرسشی مبنی بر اینکه گفته می‌شود بابک زنجانی 
آزاد شده و اخیراً دیداری هم با خانواده‌اش داشته 
است، اعلام کرد: از زمان تشکیل این پرونده بازار 
شایعات در خصوص موکلم داغ بوده است. وی 
افزود: به مردم و رسانه‌ها توصیه میک‌نم حقایق 
و وقایع این پرونده را از مجاری قانونی یعنی 
سخنگوی قوه قضائیه یا ویکل زنجانی پیگیری 

کنند چرا که شایعات اساس و پایه ندارد.

 صادق زیباکلام باز هم
 مجرم شناخته شد

دادگاه رسیدگی به پرونده‌های محمدرضا سعدی 
مدیرمسؤول روزنامه »جهان صنعت« و صادق 
زیباکلام دیروز با حضور اعضای هیات منصفه در 
شعبه کی دادگاه یکفری استان تهران برگزار شد و 

هر ۲ با اکثریت آرا مجرم شناخته شدند.
جلسه دادگاه بررسی به اتهامات صادق زیبا کلام 
و  محمدرضا سعدی مدیر مسئول جهان صنعت  
به اتهام انتشار مطالب خلاف واقع در شماره  ۲۸ 
آبان ۱۴۰۱  این روزنامه برگزار شد. در بخشی از 
مطلب روزنامه جهان صنعت  با تیتر »یکان را کی 
کشت؟« آمده که برخی از مأموران انتظامی برای 
اینکه دچار تردید نشوند و به مردم شلکی کنند، 
از مواد روانگردان استفاده میک‌نند. محمدرضا 
سعدی مدیر مسئول روزنامه »جهان صنعت« در 
دفاعیه خود گفت: سوءنیتی در انتشار مطلب نبوده 
و صدای زیباکلام هم با توجه به محدودیت زمانی 
انتشار روزنامه، ضبط نشده است. در ادامه قاضی از 
متهم پرسید منبع مطالب شما چه بوده که‌ آقای 
سعدی گفت: روایت‌ها و شنیده‌ها را جمع‌آوری و 

نظر آقای زیباکلام را در این مورد پرسیدیم.
وی با اشاره به شغل و سوابق پدرش در فراجا، 
عذرخواهی و باتوجه به آرامش موجود در جامعه از 
دادگاه و اعضای هیأت منصفه درخواست بخشش 
کرد.صادق زیباکلام در دفاعیات خود گفت: من در 
پاسخ به سوال خبرنگار جهان صنعت در مورد شایعه 
استفاده از مواد روانگردان گفتم: »من هم شنیدم« 

چه جوابی غیر از این پاسخ می‌توانستم بدهم؟
برخی از اعضای هیأت منصفه بعد از دفاعیات 
متهمان با اشاره به شرایط بحرانی کشور در تاریخ 
نشر مطلب مذکور گفتند: رسانه‌ها برای اطلاع 
رسانی صحیح به‌ویژه در شرایط بحرانی باید از 
منابع  مرتبط و رسمی مصاحبه بگیرند و اگر روزنامه 
جهان صنعت قصد شبهه‌زدایی و مقابله با شایعات 
را داشت، منبع مناسبی را برای اظهارنظر در مورد 
شنیده‌هاش انتخاب نکرد. صادق زیباکلام هم در 
مورد مطالبی که مرتبط با حوزه‌اش نیست فقط به 
جمله من هم شنیده‌ام بسنده نکرد؛ بلکه در قالب 
یادداشت شفاهی و دیدگاه، شنیده‌ها و شایعات غلط 
موجود را بسط داده است.اکبر نصراللهی، سخنگوی 
هیأت منصفه دادگاه‌های سیاسی و مطبوعاتی گفت: 
اعضای هیات منصفه پس از شنیدن دفاعیات و 
بحث و بررسی، صادق زیباکلام  و محمدرضا 
 سعدی را با اکثریت آرا مجرم شناختند و مستحق 

تخفیف ندانستند.

نکته سنج

از همان روزهای نخست فعالیت حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی 
به عنوان رئیس جمهوری اسلامی ایران، تغییرات مهمی در شیوه مدیریت بحران 
و توجه به ایمنی، تجهیزات امداد و نجات و پیشگیری از خسارات ناشی حوادث 
و بلایای طبیعی در کشور ایجاد شد و شیوه مدیریت میدانی او سبب شد تا 

روحی تازه در کالبد مدیریت بحران کشور و دستگاه‌های تابعه آن دمیده شود.
خدمات شهید سید ابراهیم رئیسی چه در دوران حضور در قوه قضائیه و چه در 
دوران ریاست جمهوری‌اش متعدد است و بارها نیز به بخش‌هایی از آن اشاره 
شده است، در این میان یکی از مواردی که کمتر مورد توجه قرار گرفته بود، 
توجه ویژه رئیس جمهور شهید به مساله مدیریت بحران است. سید ابراهیم 
رئیسی  نگاه ویژه‌ای به موضوع مدیریت بحران داشت تا جایی که او اولین رئیس 
جمهوری بود که در جلسات شورایعالی مدیریت بحران حاضر شد، خروجی 
آن جلسه مصوبات مهمی بود که برخی از آنها اجرا شده و برخی دیگر نیز با 
تامین زیرساخت‌ها اجرایی خواهد شد. شارژ انبارهای امدادی، تهیه خودروها 
و تجهیزات به‌روز امداد و نجات، تامین تجهیزات زلزله‌نگاری، یکسان‌سازی 
شماره‌های امدادی، افزایش بودجه دستگاه‌های امدادی، حضور میدانی در صحنه 
حوادث، تایکد بر ایمن‌سازی ساختمان‌ها و ... همگی از جمله اقداماتی بود که با 
حضور رئیس جمهور رئیسی در دستورکار قرار گرفته و بسیاری از آنها اجرایی 
شد. اقداماتی که تا پیش از دوران مدیریت او، چندان مسبوق به سابقه نبود. 
آیت‌الله رئیسی تایکد ویژه‌ای نیز بر مقوله پیشگیری به عنوان اصل مهم اما کمتر 
مورد توجه قرار گرفته در مدیریت بحران داشت و تایکد داشت که »ضرورت 
دارد قبل از اینکه حادثه‌ای اتفاق بیافتد جلسات مربوط به آن برگزار شود« و 
»دستگاه‌ها باید ارتباط خود را با یکدیگر به طور کامل و بدون هیچ شبهه و 
تردیدی تعریف کنند تا در زمان وقوع حادثه طبیعی و بحران سردرگمی وجود 
نداشته باشد.« به گفته مدیران مرتبط با حوزه بحران و امداد و نجات در کشور، 
شهید رئیسی همیشه در بحران ها خود را خیلی زود به صحنه می‌رساند و سعی 
میک‌رد از نزدکی جریان امدادرسانی را هدایت و مدیریت کند تا هم از درد مردم 
کاسته شود و هم مسئولان مربوطه جدیت کار را مدنظر قرار دهند. همچنین اگر 
در شرایطی قرار داشت که امکان حضور فیزیکی را نداشت، معاون اول خود را 

مامور به حضور در محل پیگیری مسائل و مشکلات میک‌رد.

تصویب اسناد مربوط به حوزه مدیریت بحران 
چهارشنبه ۲۴ آذر ماه ۱۴۰۰، اولین جلسه شورای عالی مدیریت بحران با حضور 
شهید رئیسی و وزرا و دستگاه‌های مربوطه برگزار شد. در این جلسه شهید 
رئیسی از اقدامات گروه‌های مردمی و جهادی در بحران‌ها قدرانی کرد و به 
مسئولان گوشزد کرد که »همکاری و هماهنگی همه دستگاه‌ها و سازمان‌ها در 
مقابل حوادث طبیعی باید مدنظر قرار گیرد.« همچنین در این جلسه به مسئله 
ایمن سازی ساختمان‌ها، برداشت بی‌رویه از سفره‌های زیرزمینی و در نتیجه فرو 
نشست زمین، رعایت قوانین و مقررات موجود در زمینه آلودگی هوا نیز اشاره 
شد و مقرر شد این مسائل مورد بررسی کارشناسی قرار گیرند. در پایان این 
جلسه، سند راهبرد ملی مدیریت بحران با ۳ برنامه کاهش خطر حوادث و سوانح، 

آمادگی و پاسخگویی و بازسازی و بازتوانی نیز به تصویب رسید.
حسین ظفری در گفت‌وگو با ایسنا درباره اقدامات شهید رئیسی گفت: در میان 
تمام روسای جمهور، اولین جلسه شورای عالی مدیریت بحران کشور، در زمان 
ریاست جمهوری آیت الله رئیسی برگزار شد. در این جلسه مهم، اسنادی مانند 
سند آمادگی و پاسخ، سند بازسازی و بازتوانی، سند ملی مدیریت بحران و سند 
پیشگیری از مخاطرات به تصویب رسید. همچنین ۲۹ سند دیگر که ذیل این 
قانون باید به تصویب این شورا می رسیدند؛ در این جلسه به تصویب رسید و در 
واقع کلیه الزامات مدیریت بحران به روز شد. وی با اشاره به ویژگی مردم داری 
شهید رئیسی ادامه داد: در اغلب بحران‌ها مانند زلزله خوی و سیل سیستان و 
بلوچستان شاهد بودیم که ایشان در خط مقدم خدمت رسانی به مردم بود. 
حضور ایشان در بحران‌ها باعث می‌شد دستگاه‌های مربوطه، مسئولیت‌های خود 

را جدی‌تر انجام دهند؛ همچنین گروه‌های جهادی و مردمی نیز انگیزه بیشتری 
برای حضور و کمک رسانی پیدا کنند. از آنجایی که بحران ها بیشتر در مناطق 
محروم رخ داده بود، حضور ایشان در این مناطق باعث دلگرمی مردم آسیب دیده 
شده و این دلگرمی باعث ایجاد کی نوع انسجام در تمام فعالیت‌های مدیریت 

بحران می‌شد و در واقع چرخه خدمت را به گردش در می‌آورد.

پیشگیری از بحران‌ها و کاهش میزان خسارات از اولویت‌های رئیسی
اسماعیل نجار، رئیس پیشین سازمان مدیریت بحران کشور نیز با اشاره به 
مردمی بودن آیت الله رئیسی گفت: من بارها شاهد بودم که هر وقت در کشور 
بحرانی مانند سیل یا زلزله رخ می‌داد؛ ایشان خودشان جزو اولین نفراتی بودند 
که برای خدمت‌رسانی و مدیریت شرایط سر صحنه حضور پیدا میک‌ردند. همین 
حضور ایشان در صحنه حوادث باعث می‌شد که درد حادثه‌دیدگان تسکین یابد و 
بدانند که دغدغه مردم دغدغه رئیس جمهور است. نجار افزود: من به خاطر دارم 
ایشان برای انجام امور خاصی به روسیه سفر کرده بودند که در جنوب کرمان 
سیل آمد. ایشان بالافاصله پس از بازگشت به کشور، در همان فرودگاه دوباره 
به سمت کرمان حرکت کردند و خود را در کنار مردم رساندند.  رئیس پیشین 
سازمان مدیریت بحران کشور ادامه داد: ایشان امور پیشیگرانه در بحران‌ها را 
بسیار مدنظر داشتند و در این جهت اقدامات، مصوبات و پیگیری های جدی نیز 
انجام دادند. ایشان در پیشگیری از بحران‌ها و سپس کاهش میزان خسارات از 

هیچ کوششی دریغ نکردند.

تخصیص بودجه و اعتبارات هلال احمر در اولویت شهید رئیسی بود
رئیس جمهور شهید سال گذشته با حضور در مراسم روز جهانی هلال احمر با 
اشاره به اهمیت این نهاد گفت: »در تخصیص اعتبارات کشور هلال‌احمر دارای 
اولویت است. بودجه مورد نیاز این مجموعه در دستور کار قرار گیرد.همچنین 

امنیت شغلی امدادگران و فعالان هلال احمر ارتقا یابد«
شهید رئیسی در بخش دیگری از سخنانش رفع نیازهای هال احمر را از 
اولویت‌های دولت سیزدهم برشمرد و گفته بود:»همواره نکته‌ای که به سازمان 
برنامه و بودجه گفته‌ام این بوده که هلال احمر در تخصیص بودجه و اعتبارات در 
اولویت قرار گیرد و باید به رفع نیازهای این سازمان توجه و اهتمام ویژه داشت.«
سید ابراهیم رئیسی با اشاره به بیمه امدادگران نیز تایکد داشت:‌» کاری که نسبت 

به بیمه امدادگران در سال ۱۴۰۱ انجام شد، اقدام خوب و قابل تقدیری بود؛ باید 
امنیت شغلی خدمت‌گزاران مردم ارتقا یابد و در سال‌های بعدی نیز تلاش‌های 
بیشتری در این زمینه انجام خواهد شد.« پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت 
هلال احمر درباره اهمیت مدیریت بحران در برنامه‌های رئیس جمهور شهید 
گفت: »رئیس جمهور همیشه نگاه ویژه ای به جمعیت هلال احمر داشت و برای 
تجهیز انبارهای امدادی، بیمه امدادگران و نوسازی تجهیزات اعتبارات خوبی را در 
نظر گرفته بود. بر اساس آخرین دستور ایشان بیش از 700 میلیون تومان اعتبار 
برای تجهیز انبارهای امدادی اختصاص یافت. همچنین خرید بالگردهای نو نیز در 
دستور کار ایشان بود که فرصت نشد. با مساعدت ایشان صدها دستگاه آمبولانس 

و خودروی نجات جدید نیز برای هلال احمر خریداری شد.«

رئیسی  پیگیر ایمن‌سازی بافت‌های فرسوده‌ در تهران بود
ساختمان‌های فرسوده یکی چالش‌های جدی در حوادث و بلایا و به خصوص در 
هنگام زلزله است. موضوعی که آیت‌الله رئیسی توجه ویژه‌ای به آن داشت و در 
کنار تایکد بر ایمن‌سازی و نظارت بر ایمنی ساختمان‌ها بر نوسازی بافت فرسوده 
نیز تایکد جدی داشت، عبدالمطهر محمدخانی سخنگوی شهرداری تهران در 
گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به یکی از مثوبات جلسه شورای عالی مدیریت بحران 
گفت: یکی از مهم‌ترین اقداماتی که در ۳۰ ماه گذشته با همراهی دولت سیزدهم 
در پایتخت رخ داد، حرکت پرُشتاب برای افزایش آمار صدور پروانه و تخریب و 
بازسازی ساختمان‌های فرسوده بود. با پیگیری‌های رئیس جمهور شهید، آیت‌الله 
رئیسی بسته مشوق‌های نوسازی بافت فرسوده ابلاغ شد. به این ترتیب آمار 
صدور پروانه بعد از گذشت کی دهه در تهران، دوباره صعودی شد و می‌توان 

گفت حالا تاحدی صنعت ساختمان از رکود خارج شده است.

شهید رئیسی؛ اولین رئیس جمهوری که بین آتش نشانان آمد
قدرت الله محمدی مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
درباره شهید رئیسی گفت: سال ۱۴۰۱، برای اولین بار در تاریخ ۴۳ ساله انقلاب، 
آیت‌الله رئیسی در مراسم هفتم مهر روز آتش نشان در جمع آتش نشانان حضور 
یافت و این مسئله برای ما بسیار زیبا بود و هیچوقت از یاد ما نمی رود. در این 
مراسم، شهید رئیسی برای خانه دار شدن آتش نشانان و پیگیری وضعیت مسکن 

آنها دستور ویژه صادر کرد. 

ذره‌بین

جزئیات اجرای طرح معافیت سربازان دارای فرزند
رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا جزئیات اجرای طرح معافیت سربازان دارای 

فرزند را تشریح کرد.
سردار تقی مهری، رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا در گفت‌وگو با تسنیم با بیان 
اینکه معافیت مشمولان دارای 3 فرزند و بیشتر، از تاریخ 01/03/1402 اجرایی شده 
است، اظهار کرد: تمامی سربازان وظیفه حین خدمت که دارای 4 فرزند و بیشتر 
هستند، بدون شرط سنی و سربازان وظیفه دارای 3 فرزند به شرط داشتن حداقل 
40 سال تمام از انجام خدمت دوره ضرورت سربازی معاف می‌شوند. وی افزود: ملاک 
عمل برای رسیدگی به درخواست سربازان وظیفه اعم از سربازان عادی، امریه، طلاب 

و... سند رسمی ازدواج و شناسنامه پدر و تأییدیه ثبت احوال است.
رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا متذکر شد: یگان‌های خدمتی پس از بررسی 
و تأیید مدارک و مستندات مربوطه و ثبت ترخیص آنان در سامانه، سربازان واجد 
شرایط را برای ثبت درخواست معافیت به یکی از دفاتر خدمات الکترونکی انتظامی 

)پلیس+10( معرفی میک‌نند.
سردار مهری تصریح کرد: سازمان وظیفه عمومی پس از بررسی و تأیید شرایط 
سربازان ترخیص شده، کارت معافیت را صادر و در صورت عدم احراز شرایط، برای 
ادامه خدمت، فرد را به یگان خدمت معرفی میک‌نند. وی خاطرنشان کرد: کارکنان 
وظیفه فراری در صورت داشتن شرایط معافیت، پس از معرفی خود به یگان خدمتی 

و بررسی مدارک، از یگان ترخیص و می‌توانند برای معافیت مذکور اقدام کنند.
رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا گفت: همچنین کارکنان وظیفه متأهل حین 
خدمت که واجد شرایط معافیت نیستند، می‌توانند علاوه بر 2 ماه کسر خدمت تأهل، 
برای فرزند اول 3 ماه کسر خدمت و برای فرزند دوم 4 ماه و فرزند سوم 5 ماه کسر 
خدمت بهره‌مند شوند.  سردار مهری یادآور شد: بیش از 90 درصد درخواست‌های ثبت 
شده، رسیدگی و صدور کارت شده‌اند و سایر پرونده‌های در دست اقدام نیز پس از رفع 
نقص مدارک توسط مشمولان و انجام استعلامات لازم به سرعت صدور کارت می‌شوند.

فرهاد خادمی

معاون امور بین الملل قوه قضائیه و دبیر ستاد حقوق 
بشر با بیان اینکه حمید نوری به صورت غیرقانونی در 
سوئد زندانی است، گفت: تلاش ما پیگیری و استیفای 

حقوق ایرانیان در هرکجای دنیا است.
فرزند  حمید نوری، تبعه ایرانی زندانی در سوئد با کاظم 
غریب‌آبادی، معاون امور بین‌الملل قوه قضائیه و دبیر 

ستاد حقوق بشر کشورمان دیدار و گفت‌وگو کرد.
مجید نوری نوری ضمن تشریح وضعیت بد روحی و 
جسمانی پدرش در زندان سوئد و رفتارهای غیرانسانی با 
وی در طول نزدکی به ۵ سال گذشته، گفت: پدرم تمام 
این مدت -به جز چند ماه اخیر- را  در انفرادی به سر می 

برد و طی ۶ ماه گذشته نیز تنها کی بار توانستیم با پدر 
به مدت ۴ دقیقه ارتباط بگیریم. برای کی تماس تلفنی 
ساده از من گواهی عدم سوء پیشینه می خواهند. در 
فروردین سال جاری بعد از کلی پیگیری، نهم فروردین 
به ما وقت ملاقات دادند و وقتی به زندان مراجعه کردیم، 
گفتند اسم شما در فهرست ملاقات، نیست. وقتی 
اعتراض کردم موبایل من را گرفتند و هنوز هم پس 
ندادند، من را زندانی کردند و لباس زندان پوشانیدند. 
وی ادامه داد: در ماه رمضان طی کی روز مرا دادگاهی 
کردند و اصلا عجله‌ای برای آزادی‌ من نداشتند، با وجود 

اینکه بی‌گناهی من برای آنها اثبات شده بود. 

دبیر ستاد حقوق بشر:

حمید نوری به ناحق و غیرقانونی در سوئد زندانی است
اداره کل امور زنان و خانواده شهرداری تهران برای 
دومین سال پیاپی، رویداد ایده‌پردازی »تهران‌دخت« را 

برگزار خواهد کرد.
دومین رویداد ایده‌پردازی »تهران‌دخت« به عنوان 
فرصتی برای همفکری و هم‌افزایی میان فعالان حوزه 
نوجوان و سکویی برای انتخاب طرح‌ها و ایده‌های 
کنشگری دختران نوجوان در حل مسائل شهری در نظر 
گرفته شده و فرصتی خواهد بود تا طرح‌ها و ایده‌های 
مطرح شده توسط فعالان حوزه نوجوان در سطح شهر 

تهران برای دختران نوجوان، اجرایی شود.
در رویداد ایده‌پردازی »تهران‌دخت«، از همه افراد 

با انگیزه و خاق، سازمان‌ها، مربیان، نهادها و 
مجموعه‌های خصوصی، دولتی و مردم‌نهاد که در حوزه 
دختران نوجوان فعالیت میک‌نند، دعوت می‌شود تا 
طرح‌ها و ایده‌های خلاقانه خود را در زمینه مشارکت و 
مسئولیت‌پذیری دختران نوجوان در شهر تهران، جهت 

حمایت و اجرا در تابستان ۱۴۰۳، مطرح کنند.
محورهای ایده‌پردازی این رویداد، شامل دو محور »شهر 
آینده - شهری که دوستش دارم« و »کنشگری دختران 
نوجوان در خانواده و شهر« در نظر گرفته شده است. 
همچنین محور ویژه این رویداد، »شهر خانواده‌محور« 

خواهد بود.

شهرداری تهران اعلام کرد:

برگزاری »تهران‌دخت« جهت هم‌فکری در حوزه نوجوان
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شرکت آب و فاضلاب استان البرز »سهامی خاص« 

ت اول
نوب

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر دارد 6100 متر لوله چدن داکتيل در سايزهای مختلف از محل منابع داخلي 
شرکت را از طريق مناقصه عمومي از مناقصه گران واجد شرايط خريداري نمايد. 

کليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاکت ها از طريق درگاه 
انجام  با شماره فراخوان 2003005186000042    www.setadiran.ir به آدرس  الکترونيکي دولت )ستاد(  سامانه تدارکات 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي, مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهي امضاي 

الکترونيکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
مدت تحويل کالا، نوع و  مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار: مدت تحويل کالا 2 )دو( ماه و مبلغ تضمين شرکت در 
فرآيند ارجاع کار 13,402,500,000 ريال بصورت يکي از تضامين ذکر شده در آيين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره 

123402/ت 50659/هـ مورخ 94/09/22 مي باشد.
مهلت تحويل اسناد مناقصه: پيشنهاد دهندگان مي بايست مدارک لازم را مطابق مندرجات برگ شرايط تا ساعت 19 روز 
 PDF در سامانه فوق بارگذاري نمايند. مناقصه گران علاوه بر بارگذاري فايل PDF  شنبه مورخ 1403/04/02 بصورت فايل
تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار, موظف به ارائه آن در پاکت لاک و مهر شده تا پايان وقت اداری همان روز به دبيرخانه 

شرکت آب و فاضلاب استان البرز ميباشند.
تاريخ بازگشايي پاکات: ساعت 13 روز  يک شنبه مورخ 1403/04/03 خواهد بود.

 19 نحوه دريافت اسناد مناقصه: داوطلبان مي توانند به منظور دريافت اسناد مناقصه از تاريخ 1403/03/08 تا ساعت 
تماس:  تلفن  نمايند.  اقدام   www.setadiran.ir آدرس  به  ستاد  سامانه  طريق  از   1403/03/17 مورخ  پنجشنبه  روز 
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